GABINETE DA PRESIDÊNCIA

1
Rua Alfredo Domingos de Melo, 153 - Centro – 35.845-000 – Santana do Riacho-MG

Tel. (31) 3718-6169 – cmsr.santanadoriacho.mg.leg.br@gmail.com  - CNPJ: 25.468.828/0001-08

OFÍCIO Nº: 026/CMSR/2017.
ASSUNTO: SOLICITAÇÃO (FAZ)
ÓRGÃO: GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Santana do Riacho/MG, 18 de abril de 2017.

Excelentíssimo Senhor Deputado.

Apraz-me dirigir a V.Exa.,  tendo em vista a especial atenção e carinho que sempre demonstra
em suas ações  no sentido de ajudar os cidadãos, sendo recíproca minha admiração pela sua
atuação responsável e dinâmica no Congresso Nacional, conquanto sabedor que sou da
robustez ante ao cargo que ocupas perante os Órgãos do Estado de Minas, para requerer ao
Eminente Colega  envidar  esforços para a construção da Capela de Nossa Senhora Aparecida
localizada na Mg-010 na Serra do Cipó. Com muita estima e apreço do Presidente da Câmara
Municipal de Santana do Riacho – MG, Wanderson Soares Silva e do Vereador Municipal
Uilson Henrique de Oliveira.
Certo de merecer sua atenção a ser dispensada ao pedido, na certeza que V.Exa. abraçará meu
pedido e fará dele o elo inicial de uma corrente política duradoura e frutífera, ao ensejo reitero
os protestos de elevada estima e distinto apreço.
Atenciosamente;

Ver. Wanderson Soares Silva
Presidente da Câmara Municipal

AO EXMO. SR. DEPUTADO
DIRCEU DOS SANTOS RIBEIRO